

Предварительное коммерческое предложение

Исполнитель: **Общество с ограниченной ответственностью "Системы ОВК" ИНН/КПП 7804443284/780401001, ИНН 7804443284, КПП 780401001, 195197 г.Санкт-Петербург, проспект Лабораторный, 25, тел.: 438-32-58**

Заказчик: **Андрей**

Спецификация работ

| № | Артикул | Товары (работы, услуги) | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма |
|----|---------|--|--------|-----|-----------|-----------|
| 1 | | Монтаж котла | 2 | шт | 20 000,00 | 40 000,00 |
| 2 | | Монтаж гидравлической стрелки | 1 | шт | 6 000,00 | 6 000,00 |
| 3 | | Монтаж дымохода каскадного | 1 | шт | 20 000,00 | 20 000,00 |
| 4 | | Монтаж устройства нейтрализации конденсата | 1 | шт | 4 000,00 | 4 000,00 |
| 5 | | Монтаж бойлера косвенного нагрева | 1 | шт | 20 000,00 | 20 000,00 |
| 6 | | Монтаж датчика температуры | 1 | шт | 1 500,00 | 1 500,00 |
| 7 | | Монтаж теплообменника | 1 | шт | 16 000,00 | 16 000,00 |
| 8 | | Монтаж расширительного бака | 2 | шт | 2 500,00 | 5 000,00 |
| 9 | | Монтаж насоса загрузки бойлера | 1 | шт | 4 000,00 | 4 000,00 |
| 10 | | Монтаж насоса линии рециркуляции | 12 | шт | 4 000,00 | 48 000,00 |
| 11 | | Монтаж обвязки вент.машины | 3 | шт | 16 000,00 | 48 000,00 |
| 12 | | Транспортные и накладные расходы | 1 | шт | 6 000,00 | 6 000,00 |

Итого: 218 500,00

В том числе НДС:

Всего наименований 12, на сумму 218 500,00 РУБ

218 500,00

Спецификация материалов

| № | Артикул | Товары (работы, услуги) | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма |
|----|----------|---|--------|------|------------|------------|
| 1 | B2HA885 | Двухкотловая установка VISSMANN. Два котла Vitodens 200-W 60кВт конденсационные одноконтурные, каскадный контроллер Vitotronic 300-K, погружной датчик температуры, каскадная гидравлика с теплоизоляцией, пристенная монтажная рама, комплекты подключения с энергоэффективным насосом и теплоизоляцией. | 1 | шт | 825 709,00 | 825 709,00 |
| 2 | Z010305 | Гидравлический разделитель VISSMANN с DN 65 на DN 80 | 1 | шт | 113 761,00 | 113 761,00 |
| 3 | ZK00675 | Каскадный дымоход VISSMANN для двухкотловой установки. Для установки в ряд Vitodens 200-W мощностью 45 или 60 кВт. | 1 | шт | 35 564,00 | 35 564,00 |
| 4 | 7247539 | Колено VISSMANN LAS 87° 100/150 | 1 | шт | 10 971,00 | 10 971,00 |
| 5 | 7247543 | Подвижная муфта VISSMANN LAS 100/150 | 1 | шт | 6 921,00 | 6 921,00 |
| 6 | 7247536 | Труба 1,95м (в шахту дымохода) | 2 | шт | 8 468,00 | 16 936,00 |
| 7 | 7247541 | Ревизионный элемент VISSMANN LAS 100/150 прямой | 1 | шт | 12 444,00 | 12 444,00 |
| 8 | 7247544 | Коаксиальный дымоход (проход через наружную стену) VISSMANN горизонтальный 100/150 | 1 | шт | 12 886,00 | 12 886,00 |
| 9 | 7189821 | Защитная решетка VISSMANN | 1 | шт | 6 921,00 | 6 921,00 |
| 10 | 7176682 | Хомут крепежный VISSMANN LAS 150 | 4 | шт | 2 062,00 | 8 248,00 |
| 11 | 7441823 | Устройство нейтрализации конденсата VISSMANN. Для конденсационных котлов мощностью 50 - 500 кВт | 1 | шт | 19 439,00 | 19 439,00 |
| 12 | 9521702 | Гранулированный наполнитель 8кг | 1 | шт | 5 817,00 | 5 817,00 |
| 13 | 7172174 | Модуль телекоммуникационный VISSMANN LON для управления | 1 | шт | 18 776,00 | 18 776,00 |
| 14 | 7164403 | Модуль расширения VISSMANN, тип MW2B | 1 | шт | 26 508,00 | 26 508,00 |
| 15 | Z011389 | Модуль VISSMANN, Vitocom 100 (LAN1) ohne Modul | 1 | шт | 22 090,00 | 22 090,00 |
| 16 | 7143495 | Соединительный кабель VISSMANN LON для обмена данными между | 1 | шт | 3 019,00 | 3 019,00 |
| 17 | 7143497 | Оконечное сопротивление VISSMANN LON 2шт | 1 | шт | 810,00 | 810,00 |
| 18 | | Материал для обвязки котельного оборудования (медь-пайка) | 1 | шт | 40 000,00 | 40 000,00 |
| 19 | 06605201 | Бойлер ACV SMART LINE SLE 300L | 1 | шт | 143 000,00 | 143 000,00 |
| 20 | 10800102 | Комплект быстрого монтажа для бойлеров ACV с группой безопасности | 1 | шт | 23 593,00 | 23 593,00 |
| 21 | | Накладной датчик температуры EMMETI | 1 | шт | 890,00 | 890,00 |
| 22 | | Материал для обвязки бойлера | 1 | шт | 10 000,00 | 10 000,00 |
| 23 | | Теплообменник Alfa Laval TL3-BFG-27 | 1 | шт | 52 920,00 | 52 920,00 |
| 24 | | Материал для обвязки теплообменника | 1 | упак | 15 000,00 | 15 000,00 |
| 25 | | Расширительный бак демпферный д/водоснабжения REFLEX DE 33 | 1 | шт | 5 930,00 | 5 930,00 |
| 26 | | Фиброцементная плита 1200*600 | 2 | шт | 1 430,00 | 2 860,00 |
| 27 | | Расширительный бак д/отопления REFLEX NG 80 | 1 | шт | 6 141,00 | 6 141,00 |
| 28 | 10017947 | Вентиль отсечной KAV 20, 3/4"x3/4" | 1 | шт | 2 275,00 | 2 275,00 |
| 29 | 10017948 | Вентиль отсечной KAV 25, 1"x1" | 1 | шт | 2 730,00 | 2 730,00 |
| 30 | 098 1" | Кран шаровый со сгоном ITAP 1" ВН прямой | 32 | шт | 1 047,00 | 33 504,00 |
| 31 | 098-3/4 | Кран шаровый со сгоном ITAP ¾" ВН прямой | 10 | шт | 673,00 | 6 730,00 |
| 32 | 098 1/2" | Кран шаровый со сгоном ITAP ½" ВН прямой | 4 | шт | 451,00 | 1 804,00 |
| 33 | 17007 | Фильтр самопромывной 1" RBM с манометром | 1 | шт | 5 755,00 | 5 755,00 |
| 34 | 98520749 | Насос циркуляционный GRUNDFOS ALPHA2 25-60 | 1 | шт | 15 432,00 | 15 432,00 |
| 35 | 98520745 | Насос циркуляционный GRUNDFOS ALPHA2 25-40 | 5 | шт | 13 599,00 | 67 995,00 |
| 36 | 98520745 | Насос циркуляционный GRUNDFOS ALPHA2 32-40 | 6 | шт | 15 313,00 | 91 878,00 |
| 37 | 370660 | Воздухоотводчик автоматический RBM Vasa 37.06.60 (1" HP) | 2 | шт | 1 675,00 | 3 350,00 |
| 38 | | Термоманометр аксиальный TMAX 10x1/2", 0-10 Бар, 0-120 С, 80mm | 2 | шт | 1 188,00 | 2 376,00 |
| 39 | 100 1" | Обратный клапан ITAP EUROPA 1" пружинный, металлическое седло | 8 | шт | 606,00 | 4 848,00 |

| | | | | | | |
|----|----------|---|----|----|-----------|-----------|
| 40 | 100 3/4" | Обратный клапан ITAP EUROPA 3/4" пружинный, металлическое седло | 2 | шт | 469,00 | 938,00 |
| 41 | | Предохранительный клапан WATTS | 2 | шт | 950,00 | 1 900,00 |
| 42 | 98520745 | Насос циркуляционный GRUNDFOS ALPHA2 32-60 | 1 | шт | 16 851,00 | 16 851,00 |
| 43 | 10009464 | Термоманометр аксиальный TMAX 10x1/2", 0-10 Бар, 0-120 С, 80mm | 11 | шт | 1 299,00 | 14 289,00 |
| 44 | 1500049 | Тройник ВВВ ТИЕММЕ 3/4**1/2**3/4" | 7 | шт | 296,00 | 2 072,00 |
| 45 | 1500003 | Тройник ВВВ ТИЕММЕ 1/2" | 4 | шт | 157,00 | 628,00 |
| 46 | | Материал для обвязки вент.машины | 3 | шт | 8 000,00 | 24 000,00 |
| 47 | | Расходные материалы | 1 | шт | 8 000,00 | 8 000,00 |

Итого: 1 754 509,00

В том числе НДС:

Всего наименований 47, на сумму 1 754 509,00 РУБ

1 754 509,00